
Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/13, 85/15, 69/22). i članka 47. Statuta Općine Kapela („Službeni 
glasnik Općine Kapela“ br. 01/21, 05/22, 06/23), Općinski načelnik Općine Kapela dana 05.01.2024. godine donosi 

 
PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU OPĆINE KAPELA ZA 2024. GODINU 

 
Članak 1. 

Donosi se Plan savjetovanja s javnošću Općine Kapela za 2024. godinu. 

Plan savjetovanja s javnošću Općine Kapela za godinu 2024. godinu 
 

R.b.  Naziv akta ili dokumenta  Nositelj izrade 
nacrta prijedloga 
akta  

Očekivano 
vrijeme 
donošenja 
akta  

Okvirno vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja  

Ostali predviđeni načini 
provedbe savjetovanja - 
očekivano vrijeme  

Donositelj akta 

1. Savjetovanje o nacrtu Odluke o 
komunalnom redu Općine Kapela 

Jedinstveni upravni 
odjel Općine Kapela 

srpanj 2024. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
Općine Kapela 

2. Nacrt Proračuna Općine Kapela za 
2025. godinu sa projekcijama za 
2026. i 2027. godinu 

Jedinstveni upravni 
odjel Općine Kapela 

prosinac 2024. 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće 
Općine Kapela 

3.       

4.       

 
 

Članak 2. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Općine Kapela www.opcina-kapela.hr. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA 
                                  Danijel Kovačec 

http://www.opcina-kapela.hr/

